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elephant bambusprodukter 
 
Biofa Norge AS har inngått samarbeidsavtale med elephant bambusprodukte GmbH i 
Tyskland om distribusjon av elephant’s produktspekter i Norge og Sverige. 
 
elephant er en del av Melchers Group, et verdensomspennende konsern med hovedkontor i 
Bremen i Tyskland. C. Melchers GmbH & Co. er, med over 1.000 ansatte bare i Tyskland, en 
betydelig aktør innenfor handel med Kina.  
 
elephant er en av Europas’s største totalleverandører av bambusprodukter, og leverer både 
parkett, heltregulv og laminat av bambus, innvendige trapper, benkeplater, møbelplater og 
finèr, et bredt spekter av bruksgjenstander samt utendørs terrasseplank, bambuskomposit, 
container- og tilhengerplater i bambus. I tillegg føres produktlinjen Bambooline, utvendige 
modulbaserte gjerder, levegger osv. i kombinasjon med rustfritt stål. 
 
elephant benytter kun bambus som kjernemateriale i sine gulv og møbelplater. Dette sikrer 
maksimal stabilitet i både gulv og møbelplater. Bambus er 30% hardere enn bl.a. eik, og på 
grunn av sin oppbygning og sine egenskaper er bambus mye mer egnet til benkeplater, i 
våtrom, på slitasjeutsatte gulv osv. enn selv det hardeste treslag. elephant har løpende 
kvalitetskontroll på alle sine produksjonssteder, for å sikre stabile leveranser med høyeste 
kvalitet. 
 
elephant kan se tilbake på 15 år med stadig vekst, og kan smykke seg med bl.a. 
 

- leveranser til The Asian Games i 2006 
- leverandør til OL i Kina 2008 
- leverandør til Mercedes, BMW og IKEA 
- eget utviklings- og forskningssenter for bambus 
 
 

Bambus har store, økologiske fordeler, bla.a vokser den raskere enn noen annen plante, opp 
mot 100 cm pr døgn. Den kan høstes allerede etter 5 år, og den kan binde atskillig mer CO2 
enn et tilsvarende tre. elephant benytter også kun naturprodukter til overflatebehandling, både 
lakk og olje. 
 
elephant produserer alle typer gulv, fra 6mm klikk-parkett via 10mm lamell til 15mm ”heltre” 
stavparkett og industriparkett. Innenfor alle typer finnes både bred- (horisontal) og smal- 
(vertikal) stripet, naturell og coffee (karbonisert), samt elephants egen oppfinnelse, coBam. 
Dette er en meget spesiell teknikk som i tillegg til karboniseringen gir et helt spesielt 
utseende, mye likt teak. 
 
Kontaktperson: Øyvind Nordli, tlf. 90 73 37 12  oyvind@biofa.no  
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